

رییس جمهوری قانون اخذ مالیات از خانه‌های خالی را ابلاغ کرد



نسبت به کل واحدها دو برابر ضرایب مذکور در صد ماده اعمال می‌شود.

گروه سیاسی رییس جمهور قانون اصلاح موادی از قانون مالیات‌های مستقیم در خصوص اخذ مالیات از خانه‌های خالی را برای اجرا به وزارت امور اقتصادی و دارایی ابلاغ کرد. حجت الاسلام حسن روحانی قانون اصلاح موادی از قانون مالیات‌های مستقیم، موضوع اخذ مالیات از خانه‌های خالی را برای اجرا به وزارت امور اقتصادی و دارایی ابلاغ کرد. مطابق قانون مزبور هر واحد مسکونی واقع در کلیه شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر جمعیت که به استناد سامانه ملی املاک و اسکان کشور، در هر سال مالیاتی در مجموع بیش از ۱۲۰ روز ساکن یا کاربر نداشته باشد، به عنوان خانه خالی شناسایی شده و به ازای هر ماه بیش از زمان مذکور، بدون لحاظ معافیت‌های مندرج در این قانون، ماهانه مشمول مالیاتی بر مبنای

چهارشنبه ۱۷ دی ۱۳۹۹، ۲۲ جمادی الاول ۱۴۴۲، ۶ ژانویه ۲۰۲۱، شماره ۳۶۵۱ (۱۰۳۵) دوره جدید - ۱۲ صفحه - قیمت ۴۰۰۰ تومان

مدیر عامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش
عنوان کرد:

اجرای طرح مدیریت ریسک ایمنی و امنیت پروازهای فرودگاه بین المللی کیش



اقتصاد کیش - علی عرب از اجرای طرح مدیریت ریسک ایمنی برخورد در فرودگاه بین المللی کیش با هدف افزایش ایمنی پروازها خبر داد.

علی عرب با اشاره به اینکه عملیات جمع‌آوری آهوان از مرداد سال ۹۷ تاکنون انجام شده است افزود: تاکنون ۲۵۰ رأس آهو به روش جرگه‌ای و با موتور سیکلت‌های تریل آف‌رود با حضور کارکنان اداره محیط زیست از محوطه داخلی فرودگاه بین‌المللی کیش جمع‌آوری و به بیرون از فرودگاه منتقل شده‌اند و در تمامی طرح‌های اجرا شده حفاظت از آهو و سلامت آن مدنظر بوده است. وی تصریح کرد: برخورد حیوانات و پرندگان با هواپیما امری اجتناب‌ناپذیر است و این طرح برای کاهش حوادث و حفظ جان و حیات آهوان ایرانی به اجرا در آمده است. مدیر عامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های کیش با تاکید بر نگاه توسعه‌ای این شرکت در اجرای طرح‌های مختلف گفت: مصمم هستیم تا با افزودن فناوری‌های جدید و نگاه زیرساخت‌های مناسب ایمن‌سازی پروازها و حمل و نقل هوایی ایمن را در فرودگاه بین‌المللی کیش فراهم کنیم.



وی افزود: علاوه بر این ۱۳ نهاد و ارگان مهم که در این زنجیره مدیریت و ایجاد ایمنی و امنیت سهیم هستند، بیش از ۱۵ ایرلاین مسافربری و چند شرکت هلیکوپتری در فرودگاه کیش مستقر و خدماتی منظم در جهت تردد مسافران ارائه می‌دهند.

با انجام وظیفه‌ای خاص درگیر و دخیل برای اجرای صحیح این خدمات هستند و به لطف و عنایت خدا و زحمات بسی وقفه همکاران ارگانهای مرتبط و تعامل و نظم و انضباط حاکم با کمترین حاشیه و حادثه، خدماتی استاندارد به نحو شایسته به گردشگران و کیشوندان ارائه میگردد.

محمدی افزود: مدیریت



جزیره کیش در مناطق مختلف کشور نیز اقدامات حفاظتی برای این گونه از آهوان در حال اجرا است. هم چنین عزیز الله محمدی مدیر کل فرودگاه کیش در این خصوص گفت: تردد روزانه بیش از چند هزار نفر در فرودگاه کیش همراه با نشست و برخاست چندین

شده حفاظت از آهو و سلامت آن مدنظر بوده است. وی تصریح کرد: برخورد حیوانات و پرندگان با هواپیما امری اجتناب‌ناپذیر است و این طرح برای کاهش حوادث و حفظ جان و حیات آهوان ایرانی به اجرا در آمده است. مدیر عامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های کیش با تاکید بر نگاه توسعه‌ای این شرکت در اجرای طرح‌های مختلف گفت: مصمم هستیم تا با افزودن فناوری‌های جدید فرودگاهی، زیرساخت‌های مناسب ایمن‌سازی پروازها و حمل و نقل هوایی ایمن را در فرودگاه بین‌المللی کیش فراهم کنیم.

به گزارش اقتصاد کیش علی عرب مدیر عامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های کیش، از طرح جمع‌آوری و انتقال آهوان فرودگاه بین‌المللی کیش براساس دستورالعمل‌های بین‌المللی (ICAO) و سازمان هواپیمایی کشوری و اجرای بخشنامه فرآیند "مدیریت ریسک ایمنی برخورد پرندگان و حیوانات" خبر داد.

ناوبری در فرودگاه کیش تهیه و نصب خواهد شد. محمدی با اشاره به دریافت گواهی نامه بین‌المللی فرودگاهی گفت این گواهی براساس قوانین و مقررات صنعت هوانوردی دنیا پس از آسیب شناسی و کارشناسی، مخاطرات را بررسی و تحلیل و اقدام به حذف و برطرف نمودن مخاطرات احتمالی نمودیم و این گواهی نامه مهم به شرط تحت کنترل بودن مخاطرات و عدم تکرار آن و برداشتن موانع صادر میشود.

چنین سیستمی پیچیده و حساس با اولویت تأمین آرامش و امنیت و ایمنی مسافران کار خطیر و بزرگی است که بدون ایجاد وفای و تعامل و ارتباط منظم و یکپارچه بین ارگانهای موجود امکان‌پذیر نیست و با افتخار باید بگویم کم مخاطره‌ترین و کم حادثه‌ترین فرودگاه ایران با توجه به تردد بیشمار در کشور که مقام سوم پرتددترین فرودگاه را دارد هستیم.

محمدی افزود: تمام تلاش ما افزایش خدمات استاندارد و تأمین آسایش مسافران و بروز بودن خدمات و برآوردن نیازها و خواسته‌های بحق مسافران در کنار تأمین امنیت و ایمنی حداکثری و تکمیل شریان زنجیره موجود که همان ایجاد تسهیلات بهتر و مورد نیاز گردشگران است می‌باشد. مدیر کل فرودگاه کیش در مورد تجهیز امکانات مورد نیاز فرودگاه کیش از جمله سیستم آی ال اس جهت نشست و برخاست ایمن پروازها در زمان گرفتگی و گرد و غبار عنوان کرد اقدامات لازم جهت تأمین سیستم ناوبری ILS صورت گرفته و بسزودی این تجهیزات مهم



لازم به ذکر است جزیره کیش دارای بیش از ۷۵۰ رأس آهو از گونه موسوم به گاؤلا بوده که در لیست قرمز اتحادیه جهانی حفاظت از محیط زیست به عنوان گونه آسیب پذیر ثبت شده است و علاوه بر

مدیریت بنادر و فرودگاه‌های کیش گفت: این آهوان پیش از نو سازی و ترمیم حصار فرودگاه داخل محدوده شده بودند و پس از بازسازی و تکمیل فنس کیش، امکان ورود آنها به محدوده فرودگاهی وجود